
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin 1x9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 
' 4 8 

Funksioni 
- 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit n8 Data e doriizimit t i  
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

C .  

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje nP fitti; dokument 
jane te vi;rteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) tie: Ilojin, sipkrfaqen, adresen ku ndodhm, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apu ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakcsuar, pjesen takuese qe zoteruni te 
(.do lloj pasurie, te palu+jtshme dhe te luajtshme, tc regjistruar ose jo nc r c " - 7 a t  publike, per periudhen 
nga dcklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. Inter4 Eto; qe kane lidhje mc Ju, 
bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

e Pjesa 

Nr Pershkrimi i pasurise ne 'YO 

NEse kfform8t.eshte i;pamjzheshem, iazhdoni tZ plot5s~ ... ..; fotokopje tE tij. 

' ? t iBQdr (YW .. . 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
oorde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle t B  perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizates, funksionin, natyreu e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

.' 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

. ~ 1- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyriinet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndai te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 

P k r h h u l  b W h t  qiWmin c dctyrilnif fbmchr, Shunan e rhlyer &tga Cjendja c dstyrl~nittr 
rhumb tDtlk n€ I&€ apo nC vllPt€, dath c BHImtt dekhriml I m@8nb€m mbctar pa sh&x deri 
dhe tE m b a ~ t t e  dctyrislit (maajhiti), nr. c Beri I@ 31 dhJctor ti! vttft ni! 31 dhJetor ti! vitit ti! 
kontruib dbm Int-itC. tB dtklrrlmlt dcldrrielt 
P@r M l t €  banlure rlulab towe (kryewr + (me rhlfm d k  me (me ihllir dbc rblrim) 



REPUBLIK _ HQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit, 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja /M G f ~ / y  YNgCl L/ , bashkeshortle R , 

Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit &kg. ( PL4&?) 
Emer, atesi,/mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te p ikb 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

, ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kett 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e verteti;. 



.L.. :.. . .  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

M k n u n l  ~QWW adryrhimrt (&ten dht p*kednrc) d: Uojln, dpk.(.qen, dmd!n ku adodhen, 
momentln e kryujer d veprhnit, vle& n(i kkl! apo d vdrtl! qi3 puqyrobet m i  doknmentrteionin q4 
dkpomat, nP mtmged ri! dokumcnten vkria q8 bl &taw ape palr&lur, p- tnkaese qL! z o t W  t* 
qlo UoJ pwuk, tf! pduajtrhme dbe tl! Iaajtrhmq tll mgjhtrnar aaa Jo n& ragjhftit pmbllk& p& perfudhh 
~ ( Z I  dcklvenl I dparrhkn d d  m# 31 dhjetw tS vitit tl! dddrrlmit. 

- PjeM 
Nr. Phrhkrimi i plsnrid me ibffra dhe me fjali nZ % 

N6se ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
% 

. . . . "c; . . 




